

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 857 103,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	385,1874	32,52	12 526,29
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	503,9500	32,52	16 388,45
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	81,5400	32,52	2 651,68
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	133,8300	32,52	4 352,15
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	52,7046	32,52	1 713,95
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	32,9160	32,52	1 070,42
7.	9312040019600	Sapator	h-om	9,6660	32,52	314,34
		Total manopera				39 017,28

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	235,0000	1 100,00	258 500,00
2.	1212121212121	Apa	m3	14,4000	0,30	4,32
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	70,2380	200,00	14 047,60
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	126,0000	180,00	22 680,00
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	421,6780	180,00	75 902,04
6.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	5,9400	180,00	1 069,20
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,5000	1 100,00	8 250,00
8.	1421102200227	Pietris	m3	0,0008	180,00	0,14
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,8760	290,00	254,04
10.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,1850	290,00	343,65
11.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	10,1436	290,00	2 941,64
12.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3500	290,00	391,50
13.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	25,1712	200,00	5 034,24
14.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	74,7500	1 100,00	82 225,00
15.	23203226001101	Bitum	t	0,3900	9 800,00	3 822,00
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	297,8400	1,50	446,76
17.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	379,2000	1,50	568,80
18.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 865,1900	1,50	2 797,78
19.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	240,5550	110,00	26 461,05

20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	14,0160	1 000,00	14 016,00
21.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	293,4600	115,00	33 747,90
22.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	27,5000	10,00	275,00
23.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	4,7400	30,00	142,20
24.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	52,8544	0,30	15,86
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8760	0,30	0,26
26.	4100126202818	Apa	m3	0,5400	0,30	0,16
		Total materiale de construcții				553 937,14

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	32,5000	20,00	650,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	39,0000	500,00	19 500,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,8540	320,00	7 313,28
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,7000	250,00	3 425,00
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	80,6876	250,00	20 171,90
6.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	24,7680	250,00	6 192,00
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,0000	200,00	2 200,00
8.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	39,0000	120,00	4 680,00
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,2500	550,00	7 287,50
10.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	2,8600	300,00	858,00
11.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	0,7240	380,00	275,12
12.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	5,2000	100,00	520,00
13.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	5,2000	200,00	1 040,00
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,2560	215,00	915,04
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,5400	320,00	172,80
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,8516	250,00	2 462,90
		Total utilaje de construcții				77 663,54

Total	lei	670 617,96
CASM	24 %	9 364,15
Total		679 982,11
Cheltuieli de regie	4 %	27 199,28
Total		707 181,39
Beneficiu	1 %	7 071,81
Total		714 253,20
TVa	20 %	142 850,64

Total deviz:

857 103,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)